sed natura incipit illam in separatione animæ a corpore; illi enim separatio est inchoatio ad putrefactionem, & resolutionem in elementa; sicut patet in aliis hominibus: Ergo videtur, quod corpus fuisset putrefactum, si resurrectio non fuisset accelerata.

Præterea Christus assumpsit passiones nature humanæ viventis, secundum Damascen. cap. 65. (g) *Locum hominem, & omnia que sunt hominis assumpsi, præter peccatum, scilicet esuriam, sitim, laborem, dolorem, lacrymas, corruptionem mortis, agoniam, timorem, & talia, que universis insunt homini: omnia enim assumpsi, ut omnia justificaret.* Hæc illi, igitur per eandem rationem assumpsit passiones nature mortuæ, quæ naturaliter omnibus insunt: talis passio est putrefactio, & resolutio: ergo. Contra in Psalm. (b) *Non dabis Sanctum tuum videre corruptionem.*

Ad questionem illam respondet Henric. (c) *quæst. 2. q. 12. quod aliquid a futurum quoad causas naturales, si non prohiberetur, sed dimitteretur suæ causalitati, quo tamen non est futurum, nec evenire poterit propter causam superiorem prohibentem causas naturales inferiores suam causalitatem exercere.* Et ideo simpliciter illud dicendum est esse futurum, quod est futurum secundum causam superiorem vincentem; non autem quod est futurum secundum causas inferiores, si suæ causalitati reinqueretur. Exemplum de hoc ponitur Iliæ 18. de Ezech. cui Ihsias inquiravit mortem, & mortuus fuisset naturaliter secundum causas inferiores: sed tamen Deus ab æterno vidit occasionem suam, & devotionem, & lacrymas: ideo prohibuit causalitatem causarum inferiorum, & ultra terminum naturalem addidit sibi 15. annos, ut patet sibi supra; Sic dicitur in proposito, & totum bene utique hinc, quod corpus Christi in morte fuisset putrefactum, quantum est ex parte causarum inferiorum naturalium, si non fuisset prohibita, quia habuit causam intrinsicam resolutionis, scilicet calorem, & humorem, & extrinsecam, sicut alia corpora, scilicet calorem, frigus, & alia: quarum causalitatem prohibuit Deus, & prohibuisset, etiamsi corpus illud non fuisset vivificatum, utque ad generalem resurrectionem. Et quia illud dicendum est esse simpliciter futurum, quod futurum est secundum causas superiores, vincentes causalitatem inferiorum causarum, quantum in eis est; ideo simpliciter dicendum est, quod illud corpus nunquam fuisset putrefactum, & secundam illam viam tendendum est, & vero, quod etiam illa sunt simpliciter possibili, quæ sunt possibili secundum causam superiorem non autem quæ secundum inferiorem, nisi secundum quid, utque hæc bene dictum est. Sed ultra, quomodo fuisset corpus illud præservatum a corruptione, & resolutione in elementa? Dicit, quod per miraculum, non quidem novum, sed antiquum, quo scilicet illud corpus Christi fuit unum primo Verbo indissolubiliter secundum Damascen. lib. 3. cap. 3. vel 49. secundum